
令和7年8月1日 現在

日
曜
日

行 事 名 開催予定時間 主　　催　　者 備　考

1 金 9:00～21:30 貸 切

2 土 9:00～21:30 貸 切

3 日 9:00～17:00 貸 切

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 機械調整日

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 /　準備・設営

23 土 9:00～21:30 貸 切

24 日 9:00～21:30 貸 切

25 月

26 火

27 水

28 木 2026年大学等卒業予定障害者就職説明会 9:00～21:30 愛知県労働局就業促進課 貸 切

29 金

30 土 /　準備・設営

31 日 ６０周年記念 中日本弓道近的選手権大会 9:00～21:30 愛知県弓道連盟 貸 切

（注）この行事案内は予定ですので変更される場合があります。

HJ★STARSHJ★STARS ドッジボール大会

（地下鉄名古屋城駅７番出口より徒歩５分） FAX(052)971-9876

令和７年８月　愛知県体育館　行事案内

［※　有料・・入場券必要　無料・・見学自由　貸切・・関係者のみ］

愛知県体育館　　〒460-0032 　名古屋市中区二の丸１－１ TEL(052)971-2516

日本歯科大学バレーボール部
全日本歯科学生総合体育大会バレーボール部門

日本歯科大学
バレーボール部



令和7年8月1日 現在

日
曜
日

行 事 名 開催予定時間 主　　催　　者 備　考

1 月 準備・設営

2 火 愛知県立鳴海高等学校 天翔祭 9:00～21:30 愛知県立鳴海高等学校 貸 切

3 水 愛知県立天白高等学校 体育祭 9:00～21:30 愛知県立天白高等学校 貸 切

4 木

5 金 愛知県立中村高等学校 体育祭 9:00～17:00 愛知県立中村高等学校 貸 切

6 土 愛知県立明和高等学校 明和祭リハーサル 9:00～12:00 愛知県立明和高等学校 貸 切

7 日 準備・設営・リハーサル 9:00～21:30 貸 切

8 月 東海学園高等学校 第64回記念祭 9:00～17:00 貸 切

9 火  令和7年度 五条高校若葉祭 9:00～21:30 愛知県立五条高等学校 貸 切

10 水 愛知県立千種高等学校 体育祭  / 準 備 9:00～17:00 愛知県立千種高等学校 貸 切

11 木 愛知県立明和高等学校 明和祭  / 準 備 9:00～17:00 愛知県立明和高等学校 貸 切

12 金 愛知県立西春高等学校 令和7年度体育祭 9:00～21：30 愛知県立西春高等学校 貸 切

13 土 興和工業所 労働組合 大運動会2025 9:00～21:30 興和工業所 労働組合 貸 切

14 日

15 月

16 火 準備・設営

17 水 桜花学園高等学校 体育祭予行、球技大会 9:00～17:00 貸 切

18 木 桜花学園高等学校 体育祭 9:00～17:00 貸 切

19 金 愛工大名電高校　体育祭 9:00～21:30 愛工大名電高校 貸 切

20 土 JKJO TEAM BATTLE 2025 9:00～21:30 貸 切

JKJO 王者決定戦 2025 貸 切

第17回JKJO全日本空手道選手権大会 貸 切

22 月 愛工大名電中学・高校　体育祭 9:00～17:00 愛工大名電中学・高校 貸 切

23 火

24 水 学校法人三幸学園 名古屋地区三幸フェスティバル練習・設営 9:00～21:30 貸 切

25 木 学校法人三幸学園 名古屋地区三幸フェスティバルリハーサル 9:00～21:30 貸 切

26 金 学校法人三幸学園 名古屋地区三幸フェスティバル 9:00～21:30 貸 切

27 土 パシフィックコンサルタンツ中部支社運動会2025 9:00～21:30
パシフィックコンサルタンツ中部
支社

貸 切

28 日
2025年マーチングバンド・バトンワーリング

愛知県大会
9:00～21:30

2025年マーチングバンド・バトン
ワーリング愛知県大会実行委員会

貸 切

29 月 愛知学院大学　体育授業 9:00～17：00 愛知学院大学 貸 切

30 火 あいちビジネス専門学校　体育祭 9:00～17：00 あいちビジネス専門学校 貸 切

（注）この行事案内は予定ですので変更される場合があります。

令和７年９月　　愛知県体育館　　行事案内

東海学園高等学校

桜花学園高等学校

一般社団法人
全日本空手道審判機構21 日 9:00～17:00

（地下鉄名古屋城駅７番出口より徒歩５分） FAX(052)971-9876

名古屋こども専門学校

［※　有料・・入場券必要　無料・・見学自由　貸切・・関係者のみ］

愛知県体育館　　〒460-0032 　名古屋市中区二の丸１－１ TEL(052)971-2516


